АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  18  » сентября   2012 г

      №   41

«Об утверждении перечня идентификационных номеров внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Андреево - Мелентьевского сельского поселения »
               В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ( в ред. 27.12.2009г.):
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить перечень идентификационных номеров внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения: х.Грузиновка,  х.Боркин, с.Лотошники, д.Золотарево, с.Андреево-Мелентьево, п.Сухосарматка, п.Мокросарматка, п.Дарьевка, п.Павло-Мануйловский, х.Красный, с.Марьевка, х.Родионовка Андреево-Мелентьевского  сельского поселения и присвоить им идентификационные номера в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Андреево- Мелентьевского                                          Лищенко Л.Н.
  сельского поселения
приложение №1

Перечень внутрипоселковых дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории

Андреево - Мелентьевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
объектов
	Местонахождение
объектов
	Документ, подтверждающий право

соб-ти

	Идентификационный номер

	1. 1
	Внутрипоселковая дорога
	х. Грузиновка, ул.Набережная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153736 от 18.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №1

	2.
	Внутрипоселковая дорога
	х. Боркин, ул. Солнечная,пер. Горный, пер.Дачный
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 152810 от 21.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №2

	3.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Лотошники, пер.Веселый, пер.Морской, пер.Тихий
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 277627 от 03.03.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №3

	4.
	Внутрипоселковая дорога
	д. Золотарево, ул.Лиманная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153734 от 18.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №4

	5.
	Внутрипоселковая дорога
	д. Золотарево, ул.Красная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153732 от 18.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №5

	6.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Победы, ул.Октябрьская, ул.Молодежная,  ул.Береговая, пер.Первомайский
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 090228 от 11.02.2011 г.

	60- 236-801 ОП МП №6

	7.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Сухосарматка, ул.Чехова, ул.Садовая
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 276525 от 24.02.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №7

	8.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Сухосарматка, ул.Зеленая, ул.Садовая, ул.Революции, ул.Октябрьская, ул.Лесная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 277628 от 03.03.2011 г.

	60- 236-801 ОП МП №8

	9.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Мокросарматка, ул.Песчаная, ул.Нагорная, пер.Дальний
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153766 от 20.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №9

	10.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Дарьевка, ул.Парковая, ул.Степная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 152811 от 21.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №10

	11.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Павло-Мануйловский,  Родниковая
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 276524 от 24.02.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №11

	12.
	Внутрипоселковая дорога
	х. Родионовка, ул.Ленина, ул.Социалистическая,

ул.Мирная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153765 от 20.01.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №12

	13.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Марьевка, ул. Ленина, ул.Первомайская, ул.Мирная, ул.Октябрьская
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 153764 от 20.01.2011 г.

	60- 236-801 ОП МП №13

	14.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Марьевка, ул.Молодежная
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 091472 от 25.02.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №14

	15.
	Внутрипоселковая дорога
	п.Павло-Мануйловский, ул.Павловская
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 277461 от 30.03.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №15

	16.
	Внутрипоселковая дорога
	п.Сухосарматка, Садовая
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 277451 от 30.03.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №16

	17.
	Внутрипоселковая дорога
	п.Сухосарматка, ул.Революции
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ219108 от 25.03.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №17

	18.
	Внутрипоселковая дорога
	х. Красный, ул.Соловьиная,  пер.Луговой,  пер.Сиреневый
	Св-во о гос. рег. права 61-АЖ 091473 от 25.02.2011 г.
	60- 236-801 ОП МП №18

	19.
	Внутрипоселковая дорога
	п. Дарьевка, пер.Дружбы, ул. Степная
	В работе
	60- 236-801 ОП МП №19

	20.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Андреево-Мелентьево, улицы Новостроек, Береговая,  пер.Первомайский , Октябрьская, Победы
	В работе
	60- 236-801 ОП МП №20

	21.
	Внутрипоселковая дорога
	с. Андреево-Мелентьево подъезд к стадиону
	В работе
	60- 236-801 ОП МП №21

И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                   Л.Н. Лищенко